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SAS KERIUS
17 rue Dupin

75006 PARIS 06
s.rouzaire@kerius-finance.com

Numéro Date Code client Mode de règlement

FA00001301 05/01/2026 CL00020 PRELEVEMENT sous 5 jours

Date d'échéance

05/01/2026

SAS ALEX CONSEIL ET SERVICES
17 RUE DUPIN

75006  PARIS

Tél : 01 42 84 25 24

Site web : www.arion-paris.fr

Email : contact.arion.paris@gmail.com

Facture

Référence : 1ER TRIMESTRE

Code TVAMontant HTDescription

AR00015 20,00180,00Redevance de domiciliation

AR00016 20,0099,00Frais de réexpédition du courrier- étranger

Taux Base HT Montant TVA

55,80279,0020,00

Coordonnées bancaires société :
Banque : CIC PARIS BRETEUIL

RIB : 30066105310002047510160

IBAN : FR7630066105310002047510160

BIC : CMCIFRPP

Total HT

Total TVA

Total TTC

Acomptes

Net à payer

279,00

55,80

334,80

0,00

334,80 €

En votre aimable règlement, par chèque, virement ou prélèvement à réception de facture.
(TVA acquittée sur les encaissements)

Escompte pour règlement anticipé : 0%
Après 30 jours date de facture, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).
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